电流传感器
TLA 300-S
2020-11-03-A/1 第 1 页 共 3 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
电流传感器 TLA 300-S
RoHS
产品特点
 精度达 0.8%，

选型表
认证 产品型号
输入电压
(VDC)
原边电流有效值
(A)
原边电流测量范围
(A)
副边电流有效值
(mA)
匝比
--
TLA100-S*
±12/±15
50 -100~+100 50 1：1000
TLA200-S* 100 -200~+200 50 1：2000
TLA300-S 200 -300~+300 100 1：2000
TLA500-S* 300 -500~+500 120 1：2500
TLA800-S* 500 -800~+800 250 1：2000
TLA1000-S* 300 -1000~+1000 142.5 1：3500
备注：
*：表示可拓展开发型号。
电子特性
项目 工作条件 Min Typ Max 单位